OBJEKTI: "HARTIMI | PROJEKTIT PER RIKONSTRUKSIONIN E URES HUNXHEPE, NJ.A HORE-VRANISHT, BASHKIA

PREVENTIV

HIMARE

NR ANALIZA PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA [SAsiA CMIMI VLEFTA
|. PUNIME SHPYLLEZIMI
3.4 PRERJE E SISTEMIM PEMESH @ 2| - 40 CM COPE 33
SHUMA |
Il. PUNIME PER HAPJE RRUGE AKSESI
| GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR GOMA 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M,
3.89/8 TOKE ZAK, KATEGORIA |Il, ME SHK NE MJET M 275
2 ANLI6L/IA MBUSHJE ME MATERIAL TE GERMUAR NE TRUPIN E RRUGES, PERHAPUR E 3
NGJESHUR ME MAKINERI ™ 94
3 2.37/5A TRANSPORT MATERIALE NDERTIMI, DHEU ME AUTO DERI 5.0 KM M® 182
SHUMA |
Ill. PUNIME GERMIMI 8 MBUSHJE
| GERMIM DHEU ME EKSKAVATOR ZINGJIR 0.25 M3, NE KANALE GJERESI > 2 M, s
3.97/8 PRANI UJI ~ 2M, KATEGORIA Ill, ME SHK NE TOKE M 559
2 3.67/28 GERMIM THEMEL SIP.10-30 M2, SHKEMB FORTE, H= |.5 M,MAK, PRANI UJI M° 192
3 GERMIM SHKEMBI | COPTUAR ME EKSKAVATOR 0.5 M3, SHKEMB, PRANI UJI :
3.123/A ~IM, THEMELE GJERESI ~2 M, ME SHKARKIM NE MJET M 76
L 2.5 GERMIM E MBUSHJE DHEU ME KRAH KATEGORIA Il PER THEMELE, H = |.5M M’ 87
SHUMA 2
IV. PUNIME BETONI DHE BETON-ARMEJE
| AN-L9 PRISHJE STRUKTURA PREJ BETONI M? 8
2 3.2L8 STRUKTURA MONOLITE BETONI C 30/37 M° 12.4
=5 3.288 F V HEKUR BETONI | ZAKONSHEM @ > [2MM TON 5.5
SHUMA L
" V. PUNIME NDERTIMI | VEPRAVE TE ARTIT AT ;
[ 3.331 GABIONA ME RRUETE TELI TE ZINGUAR E GURE KAVE IXIxI M M 33
Z 3.336 GABIONA ME RRJETE TELI TE ZING, GURE KAVE |XIX0.5M M* 12
Fi 3.552 MBUSHJE ME GUR KAVE M 4L8
SHUMA 5
VI. PUNIME SHTRESASH
| AN SKARIFIKIM SHTRESE ASFALTI ME MAKINERI M 629
2 2.195 HIDROIZOLIM ME EMULSION DHE DY DUAR BITUM M? 18
2 3.24 STRUKTURA MONOLITE BETONI C 12/15 M 1.8
3 3.193/8 SHTRESE ZHAVORI LUMI T=20CM ME CILINDRIM M 614
L 3.2l SHTRESE CAKULLI |15 CM | RRULUAR M’ 614
5 3.212/B | SHTRESE STABILIZANTI 10 CM M 6lL
6 3.22212 SHTRESA BINDERI 6CM M 630
7 3,226/ SHTRESE ASFALTORETONI 4 CM M’ 630
SHUMA 5
VIl. PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
| ANI GUARDRAIL- NZ ANESORE ME 2 VALEZ. NE | ANE , WZ + AKSESOR ML 20
z ANISD F V TABELA RRUGORE IE NDRYSHME D=90CM COPE L

SHUMA 5

SHUMA TOTALE (I-7)

SHUMA
TVsSH 20 %

SHUMA TOTALE PER KRYRJEN E PUNIMEVE
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